

采购合同

采购人（甲方）：太康县教育体育局

供应商（乙方）：沧州市世乾教学设备有限公司

项目名称：太康县教育体育局幼儿园玩教具设施设备项目

项目编号：太财招标采购-2025-16

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	单位	数量	单价	小计	备注
会议桌	个	1	4350	4350	/
会议椅	个	8	508	4064	/
阳台茶水台凳	套	1	1160	1160	/
阳台小储物柜	项	1	1305	1305	/
阳台书柜	项	1	2900	2900	/
会议桌	个	1	3335	3335	/
阳台桌椅一套	套	1	1015	1015	/
软包座位	个	4	218	872	/
会议椅子	个	12	319	3828	/
桌子	项	1	4350	4350	/
椅子	个	16	319	5104	/
阳台桌椅	套	1	1304	1304	/
办公家具1套			合计	33587	
工作台	张	4	1160	4640	/
工坊凳	把	20	145	2900	/
贩卖台	个	1	3915	3915	/
工坊厨柜	个	1	2755	2755	/
工坊厨柜	个	1	2175	2175	/
工坊吊柜	组	1	1450	1450	/
石碾子	个	1	3796	3796	/
石磨	个	4	773	3092	/
筐箩	个	2	116	232	/
筛面箩	个	2	58	116	/
钢木货架	个	2	1305	2610	/
圆筐箩	个	2	116	232	/
簸箕	个	2	59	118	/
饺子帘	个	4	29	116	/
笊帚	把	5	59	295	/
炊帚	把	5	25	125	/

不锈钢盆	套	1	170	170	/
手动面条机	个	1	235	235	/
晾面架	个	1	74	74	/
手摇榨汁机	个	1	370	370	/
量杯	套	1	74	74	/
安全擦丝器	套	1	102	102	/
幼儿厨具套装	套	20	725	14500	/
茶具	套	20	218	4360	/
教师厨具套装	套	1	580	580	/
藤条食物筐	个	4	73	292	/
工具收纳筐	个	4	65	260	/
卡通模具	套	2	116	232	/
馒头压花模具	套	1	87	87	/
月饼模具	个	20	29	580	/
儿童围裙	套	20	36	720	/
教师围裙	套	1	58	58	/
隔热手套	副	1	62	62	/
餐饮口罩	包	1	363	363	/
小毛巾	块	20	9	180	/
食工坊环创墙	套	1	2900	2900	/
食工坊环创板	套	1	1233	1233	/
粮食认知	套	1	435	435	/
食育工坊门牌	块	1	377	377	/
食工坊资源包（小）	套	20	232	4640	/
食工坊资源包（中）	套	20	232	4640	/
食工坊资源包（大）	套	20	232	4640	/
衣钩	套	1	508	508	/
劳动体验·探究·课程	本	2	290	580	/
线上培训	次	1	0	0	/
和面机	台	1	986	986	/
烤箱	台	1	616	616	/
蒸箱	台	1	3335	3335	/
榨汁机	台	1	624	624	/
电子秤	台	1	87	87	/
电动打蛋器	台	1	290	290	/
墙贴	块	55	44	2420	/
电热锅	台	1	580	580	/
电烤炉	台	1	2175	2175	/
切碎机	台	1	580	580	/
料理机	台	1	109	109	/

榨汁机	台	1	218	218	/
空气炸锅	台	1	232	232	/
电饼铛	台	1	232	232	/
煮蛋器	台	1	145	145	/
煎蛋器	台	1	87	87	/
食育坊 1 套				84535.00	
7 套合计				591745.00	
智能电窑炉	台	2	13003	26006	/
棚板	块	8	148	1184	/
棚板支柱（小）	个	24	16	384	/
棚板支柱（中）	个	12	22	264	/
棚板支柱（大）	个	6	27	162	/
铲刀	个	4	3	12	/
氧化铝粉	瓶	2	31	62	/
幼儿拉坯机	台	28	2320	64960	/
米色矮皮凳	个	28	81	2268	/
吹釉机	台	2	812	1624	/
晾坯架	个	12	2249	26988	/
幼儿操作桌	张	16	3377	54032	/
木凳	个	64	252	16128	/
窑具收纳车	个	2	1973	3946	/
高低桌	组	2	1296	2592	/
摆台布	块	2	300	600	/
装饰纱架	个	2	1184	2368	/
烟云山纱	块	2	317	634	/
移动工具篮	个	14	1184	16576	/
方形晾坯板	块	16	92	1472	/
木质修坯工具 五件套	套	72	16	1152	/
初级修坯工具 八件套	套	24	52	1248	/
不锈钢修坯工具八件套	套	4	158	632	/
双头修坯工具 六件套	套	4	46	184	/
打孔器	套	4	30	120	/
3D 弹簧模具	个	72	4	288	/
印花擀泥杖	个	36	30	1080	/
不锈钢迷你动物模具	套	4	26	104	/
不锈钢迷你卡通模具	套	4	27	108	/
圆形不锈钢模具	套	4	86	344	/
纹样肌理工具	张	12	40	480	/

转台	个	20	166	3320	/
水桶	个	24	16	384	/
幼儿擀泥杖	个	72	10	720	/
教师擀泥杖	个	6	20	120	/
幼儿泥拍	个	72	14	1008	/
教师泥拍	个	8	36	288	/
挤泥器套装	套	12	46	552	/
泥浆画瓶	个	72	3	216	/
尼龙刷	把	12	1	12	/
多层调色盘	个	4	49	196	/
颜料条	条	72	1	72	/
毛笔	支	72	7	504	/
勾线笔	支	72	4	288	/
鸡头笔	支	20	22	440	/
海绵	个	72	3	216	/
转笔刀	个	12	1	12	/
铅笔	支	72	1	72	/
免钉胶	支	12	14	168	/
海绵胶	卷	12	7	84	/
纸胶带	卷	4	4	16	/
一次性手套	包	2	29	58	/
釉筛	个	4	12	48	/
搅拌器	个	4	20	80	/
浸釉夹	个	4	48	192	/
圆形晾坯板	张	40	15	600	/
粗线手套	副	20	4	80	/
取物夹	个	4	16	64	/
陶瓷胶	盒	8	16	128	/
特白泥	袋	120	9	1080	/
中白泥	袋	80	5	400	/
灰陶泥	袋	80	4	320	/
红陶泥	袋	80	4	320	/
高白泥	袋	80	4	320	/
紫陶泥	袋	40	7	280	/
彩泥	套	8	203	1624	/
泥浆	套	4	158	632	/
釉下花纸	张	12	20	240	/
素坯-圆杯	个	72	20	1440	/
素坯-风铃	个	80	10	800	/
素坯-碗	个	20	14	280	/
素坯-茶盏	个	80	7	560	/
素坯-玉壶春瓶	个	16	26	416	/
素坯-盘子	个	40	12	480	/

三色浓缩色釉套装	套	2	528	1056	/
12色浓缩色釉套装	套	2	406	812	/
青花干料	盒	8	71	568	/
透明釉	瓶	48	20	960	/
单色釉	套	2	288	576	/
冰裂釉	套	2	379	758	/
陶瓷环创—汝窑	幅	2	631	1262	/
陶瓷环创—官窑	幅	2	710	1420	/
陶瓷环创—哥窑	幅	2	750	1500	/
陶瓷环创—定窑	幅	2	395	790	/
陶瓷环创—钧窑	幅	2	630	1260	/
景德镇陶瓷史	套	2	1368	2736	/
陶瓷花瓶套装	组	2	357	714	/
流釉花瓶套装	组	4	158	632	/
陶罐	个	4	220	880	/
干花	束	2	197	394	/
棉麻桌旗	块	32	203	6496	/
教师围裙	套	6	36	216	/
幼儿围裙	套	72	35	2520	/
小毛巾	条	36	3	108	/
支架	个	60	15	900	/
无痕挂钩	个	70	10	700	/
工具收纳筐	个	40	20	800	/
垃圾桶	个	6	22	132	/
课程及教师成长	套	2	77098	154196	/
U 盘	个	2	475	950	/
入园培训	次	2	4320	8640	/
教学资源库	套	2	2880	5760	/
拉坯学习包（带收纳箱）	套	2	598	1196	/
修坯学习包（带收纳箱）	套	2	868	1736	/
泥塑学习包（带收纳箱）	套	2	873	1746	/
彩绘学习包（带收纳箱）	套	2	691	1382	/
施釉烧制标准工具包	套	2	1655	3310	/
泥料包	套	2	2275	4550	/
素坯白胎包	套	2	7802	15604	/
釉料包	套	2	4802	9604	/
颜料包	套	2	3786	7572	/
合同总价款（大写：壹佰壹拾壹万陆仟玖佰元整）总合计小写：1116900.00 元					
备注：陶泥坊 1 套 225984 元，2 套合计 491568 元。					

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货

物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准由乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收。（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限 1. 交货方法，按下列第（①）项执行；

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。2. 到货地点：采购人指定地点（甲方指定的任何地点，安装并调试。）3. 产品的交货期限 合同签订后 30 日历天内。

第五条 合同总价款合同总价款大写：壹佰壹拾壹万陆仟玖佰元整）小写：1116900.00 元

第六条 付款条件，本合同以人民币付款。该项目是否实行预付款：实行预付款的条件和比例：/ 合同款项结算方式和支付比例：（具体付款方式货物验收合格后付支付合同总金额的 100.00%、按投标人须知前附表以及采购双方的具体约定）

第七条 验收方法 1. 乙方安装调试后，在 7 天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。检测、验收费用承担方式：

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在 个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在 5 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。1. 保修乙方对其所提供的货物免费保修 一 年，保修期从 验收合格 开始。乙方应在接到报修通知后 一 天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。如果乙方在收到报修通知后 两 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。2. 维修保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的 %（通用产品的幅度为 1%—5%，专用产品的幅度为 10%—30%）的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用，同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，乙方应负责返修或重包装，并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的，乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。

为进口件的，应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 0.1% 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 _____ %（通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

3. 甲方未按照合同约定支付货款，应向乙方违约金 _____ 元。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处，1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后 10 天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第（ ）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称某项目（项目编号：某编号）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式 四 份，甲乙双方各执 一 份，自双方当事人签字盖章之日起生

效。

采购人（甲方）：（公章）

地址：

法定代表人：

委托代理人：张倩

电话：

开户银行：

账号：

2015年11月17日

供货人（乙方）：沧州市世乾教学设备有限公司（公章）

地址：盐山县巨旗大厦6楼601

法定代表人：付铁路

委托代理人：/徐春燕

电话：18630766772

开户银行：沧州银行股份有限公司盐山支行

账号：5330120100000791105

2015年11月17日